
 

                                                                                                Orzysz, dnia 23.03.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Orzysz 
ul. Rynek 3 
12-250 Orzysz 

        

WPF.271.4.2023 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_orzysz 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z 

mozliwością przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 ust. 2) ustawy pzp na realizacje 

zadania pn: „Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Mikosze w gminie Orzysz” w formule 

Zaprojektuj i wybuduj 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XIV 
SWZ. 

Wybrana została oferta nr  1 złożona przez:  

PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard Pawlukanis, ul. Suwalska 16,-19-500 Gołdap 

- cena:  10 462 827,72 zł brutto  

- okres gwarancji : 60 miesięcy  

Uzasadnienie wyboru:  

-uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych oraz Kodeks cywilny 

 -uzasadnienie faktyczne: Oferta uzyskała najwyższą sumę punktów (100,00 pkt) w kryteriach: cena, 
okres gwarancji. 
Oferta spełnia oczekiwania Zamawiającego. 



 
W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU ZŁOŻONO 2 NASTĘPUJĄCE OFERTY:  
 
- Oferta nr 1, wykonawcy: PHUP „PALWOD” EXPORT-IMPORT Ryszard Pawlukanis, ul. Suwalska 16,-
19-500 Gołdap 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 10 462 827,72 zł brutto 
b) okres gwarancji: 60 miesięcy 
 
- Oferta nr 2, wykonawcy:  Melbud SA, ul. Składowa 4, 86-300 Grudziądz 
zawierająca następujące elementy:  
a) cena: 15 910 306,37 zł brutto  
b) okres gwarancji: 60 miesięcy 
 
W PROWADZONYM POSTĘPOWANIU NIE  DOKONANO ODRZUCENIA OFERT. 

PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM SPEŁNIAJĄCYM WSZYSTKIE WYMAGANIA ZAWARTE W SWZ: 

 

Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie 

zamówienia publicznego w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta po upływie 5 dni od 

przesłania drogą elektroniczną, zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie 

 z zasadami określonymi w Dziale IX PZP.                                                                                                    

             BURMISTRZ  
 mgr Zbigniew Włodkowski 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Okres gwarancji 

Liczba punktów w 

kryterium 

Okres gwarancji 

 

Łączna 

punktacja 

1. 

PHUP „PALWOD” 
EXPORT-IMPORT 

Ryszard 
Pawlukanis, ul. 
Suwalska 16, 

19-500 Gołdap 

10 462 827,72 

zł 
60 

 

60 miesięcy 
 

 

40 

 

100 
 

2. 

Melbud SA, ul. 
Składowa 4, 86-
300 Grudziądz 15 910 306,37 

zł 
39,46 

 

60 miesięcy 

 

 

40 
 

 

 
79,46 


		2023-03-24T08:51:57+0000




